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SKI AUSTRIA VEREINSCUP

Hochfilzen Offizielle Ergebnisliste
Einzel

Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl

31.12.2006
Starttime 11:00 Endtime 14.14

ALGE-TIMING Pflanzlwww.vereinscup.at

Codex: 2044

Jury
TD FIS WOERGOETTER Wolfgang (AUT)
TD FIS Assi TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter GROSSEGGER Reinhard (AUT)

Course Rounds
A 2 Runden á 3,3km
B 3 Runden á 3,3km
C 2 Runden á 2,5km
D 2 Runden á 2,0km
Technik: Frei

HD
38 m
38 m
32 m
23 m

MC
20 m
20 m
20 m
18 m

TC
254 m
381 m
188 m
128 m

HERREN
Rk Bib Code Name YOB NOC Int 1 Rk Int 2 Rk Int 3 Rk Int 4 Rk Time Diff FIS P

1 335 3200027 KIRCHNER Stefan 1984 GER 08:03.2 (4) 16:18.4 (3) 24:00.8 00.0

2 324 3050085 HAUSER Michael 1981 AUT 07:56.1 (1) 16:15.7 (1) 24:03.8 03.0 1,67

3 323 3050072 SCHULER Harald 1985 AUT 08:02.4 (3) 16:17.4 (2) 24:06.8 06.0 3,33

4 332 3050043 WURM Harald 1984 AUT 08:07.5 (6) 16:37.5 (8) 24:37.6 36.7 20,43

5 333 3200098 HEUN Alexander 1986 GER 08:10.5 (8) 16:34.5 (4) 24:40.1 39.2 21,82

6 325 3050007 EDER Johann 1983 AUT 08:10.8 (9) 16:36.5 (7) 24:40.2 39.3 21,88

7 301 3050068 KANZIAN Alexander 1984 AUT 08:04.4 (5) 16:36.3 (6) 24:46.5 45.6 25,37

8 334 3050066 HECHL Lukas 1984 AUT 07:59.8 (2) 16:35.6 (5) 24:53.6 52.7 29,32

9 399 3050034 STOCKINGER Martin 1984 AUT 08:16.1 (12) 16:53.6 (10) 25:02.1 01:01.2 34,04

10 286 3050093 HERBURGER Felizian 1987 AUT 08:11.3 (10) 16:51.4 (9) 25:13.7 01:12.8 40,48

11 284 3050104 WEITGASSER Lukas 1988 AUT 08:27.9 (23) 17:12.2 (15) 25:18.5 01:17.6 43,14

12 271 3050159 TRITSCHER Bernhard 1988 AUT 08:16.7 (14) 17:01.1 (11) 25:19.0 01:18.1 43,42

13 320 3050069 LANDL Peter 1985 AUT 08:20.7 (15) 17:07.7 (12) 25:26.0 01:25.1 47,31

14 292 305091 VOSTREL Marek 1988 AUT 08:27.7 (22) 17:20.2 (19) 25:26.2 01:25.3 47,42

15 318 3050031 RAINER Thomas 1986 AUT 08:14.1 (11) 17:10.2 (14) 25:36.9 01:36.0 53,36

16 357 1281952 TAGSCHERER Zoltan 1976 HUN 08:29.2 (25) 17:20.3 (20) 25:37.2 01:36.3 53,53

17 322 1370998 KEPLINGER Markus 1981 AUT 08:09.2 (7) 17:09.1 (13) 25:37.9 01:37.0 53,91

18 291 3050088 BADER Markus 1988 AUT 08:16.3 (13) 17:12.6 (16) 25:41.9 01:41.1 56,14

19 290 3200114 FRICKE Adrian 1987 GER 08:29.1 (24) 17:22.5 (21) 25:46.9 01:46.1 58,91

20 300 3050040 SCHNITZER Andreas 1983 AUT 08:25.0 (18) 17:15.6 (18) 25:57.8 01:57.0 64,96

21 279 3050152 SCHUSTER Stefan 1988 AUT 08:35.8 (31) 17:38.2 (27) 25:59.3 01:58.5 65,80

22 317 3050074 TATSCHL Josef 1986 AUT 08:21.7 (16) 17:13.6 (17) 26:00.1 01:59.2 66,24

23 316 3050137 EBNER Thomas 1986 AUT 08:27.4 (21) 17:32.3 (25) 26:01.0 02:00.2 66,74

24 282 3050113 OBERLADER Andreas 1988 AUT 08:41.4 (37) 17:44.6 (34) 26:01.8 02:01.0 67,18

25 285 3050111 REITER Michael 1988 AUT 08:26.1 (20) 17:30.4 (22) 26:02.1 02:01.2 67,35

26 280 3050067 HOEDLMOSER Rupert 1987 AUT 08:33.9 (27) 17:32.0 (24) 26:03.1 02:02.2 67,91

27 261 3050125 SABRANSKY Christoph 1989 AUT 08:38.0 (33) 17:42.5 (31) 26:12.9 02:12.1 73,35

28 255 3050130 BACHNER Gert 1990 AUT 08:26.0 (19) 17:35.0 (26) 26:14.1 02:13.2 74,01

29 269 3050096 HARASSER Hannes 1987 AUT 08:35.4 (30) 17:31.3 (23) 26:15.3 02:14.5 74,68

30 276 3050112 SANDER Raphael 1987 AUT 08:40.4 (36) 17:41.6 (30) 26:16.4 02:15.6 75,29

31 293 3200080 METZE Robert 1987 GER 08:34.4 (28) 17:43.2 (32) 26:17.1 02:16.2 75,68

32 330 3530026 QUINN-HURST Colin 1983 USA 08:56.3 (44) 17:50.7 (38) 26:18.8 02:18.0 76,62

33 281 3050150 ZLOEBL Tristan 1987 AUT 08:36.9 (32) 17:38.4 (28) 26:27.6 02:26.7 81,51

34 294 3050110 LEITNER Martin 1987 AUT 08:38.5 (34) 17:41.4 (29) 26:29.5 02:28.7 82,57

35 246 3050124 SCHWEIGHOFER Dominik 1990 AUT 08:33.1 (26) 17:46.6 (36) 26:30.2 02:29.3 82,95

36 331 1291070 THOR OLSEN Jonas 1978 DAN 08:35.3 (29) 17:46.1 (35) 26:32.8 02:32.0 84,40

37 273 3050136 LIEDERER Merlin 1988 AUT 08:39.5 (35) 17:44.1 (33) 26:37.2 02:36.3 86,84

38 326 3050012 SCHIPFLINGER Florian 1982 AUT 08:24.9 (17) 17:50.3 (37) 26:39.0 02:38.2 87,84

39 258 3050126 HIERSCHLAEGER Manfred 1989 AUT 08:48.9 (41) 18:09.4 (39) 26:43.7 02:42.8 90,45

40 277 3050135 KUHN Mathias 1988 AUT 08:58.3 (46) 18:12.8 (41) 26:44.6 02:43.7 90,95

41 247 3050127 STOCKER Stefan 1989 AUT 08:47.6 (40) 18:11.0 (40) 26:52.2 02:51.3 95,17

42 248 3050122 BAER Bernhard 1990 AUT 09:01.7 (53) 18:19.3 (46) 26:57.6 02:56.7 98,17

43 272 3050100 GAPP Christopher 1988 AUT 08:50.4 (42) 18:13.1 (42) 27:04.0 03:03.2 101,72
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Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl

31.12.2006
Starttime 11:00 Endtime 14.14

ALGE-TIMING Pflanzlwww.vereinscup.at

Codex: 2044

HERREN
Rk Bib Code Name YOB NOC Int 1 Rk Int 2 Rk Int 3 Rk Int 4 Rk Time Diff FIS P

44 329 3510310 PIRZ Michael 1981 AUT 08:59.9 (50) 18:18.4 (45) 27:10.4 03:09.6 105,27

45 283 3050170 TOD Martin 1988 AUT 08:43.6 (38) 18:16.3 (43) 27:12.7 03:11.8 106,55

46 309 3050005 STEURER Thomas 1977 AUT 08:59.2 (47) 18:17.7 (44) 27:14.7 03:13.8 107,66

47 251 3050120 KREUZER Michael 1990 AUT 08:50.4 (42) 18:28.9 (48) 27:16.1 03:15.2 108,44

48 256 3050128 BACHL Philipp 1989 AUT 08:45.6 (39) 18:26.6 (47) 27:17.5 03:16.7 109,22

49 249 3050175 PERNKOPF Guenther 1989 AUT 09:03.4 (54) 18:42.8 (53) 27:47.7 03:46.8 125,99

50 245 3050133 HARASSER Johannes 1989 AUT 09:00.3 (51) 18:39.7 (51) 27:50.7 03:49.8 127,65

51 328 1295241 HOLLO Matyas 1977 HUN 09:10.3 (57) 18:39.5 (50) 27:55.1 03:54.2 130,09

52 260 3170012 HULGAARD Jens 1989 DAN 09:19.3 (59) 18:52.4 (54) 27:58.5 03:57.7 131,98

53 327 3360000 PETERS Kari 1985 LUX 09:01.3 (52) 18:41.2 (52) 28:01.6 04:00.7 133,70

54 253 3050140 PERNTHANER Christian 1989 AUT 09:07.5 (56) 18:56.1 (56) 28:08.6 04:07.7 137,59

55 254 3050171 BEER Lucian 1989 AUT 09:04.8 (55) 18:53.5 (55) 28:13.1 04:12.2 140,09

56 356 1375557 EASON Alan 1970 GBR 08:59.3 (48) 18:39.0 (49) 28:13.2 04:12.3 140,14

57 278 3050090 HERZOG Bernhard 1988 AUT 09:19.2 (58) 19:00.5 (57) 28:22.2 04:21.3 145,14

58 267 3050073 VOELKL Arnold 1987 AUT 08:59.8 (49) 19:36.1 (58) 29:16.7 05:15.8 175,40

Jury Protocol

DNS

295 3050098 DUERR Johannes 1987 AUT
259 3050148 HOERL Michael 1989 AUT

DNF

289 3050094 ROSENBERGER Stefan 1987 AUT 08:57.8

Weather
Air temperature (Start): -1°C
Air temperature (Finish): +2°C
Snow temperature: -3°C
Snow: Kompakt
Weather: Sonnig

TD FIS
WOERGOETTER Wolfgang (AUT)

Rennsekretär
GROSSEGGER Andrea (AUT)

Participants
Entries: 61
Ranked: 58
DNS: 2
DNF: 1
DSQ:
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Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl

31.12.2006
Starttime 11:00 Endtime 14.14

ALGE-TIMING Pflanzlwww.vereinscup.at

Codex: 2043

Jury
TD FIS WOERGOETTER Wolfgang (AUT)
TD FIS Assi TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter GROSSEGGER Reinhard (AUT)

Course Rounds
A 2 Runden á 3,3km
B 3 Runden á 3,3km
C 2 Runden á 2,5km
D 2 Runden á 2,0km
Technik: Frei

HD
38 m
38 m
32 m
23 m

MC
20 m
20 m
20 m
18 m

TC
254 m
381 m
188 m
128 m

DAMEN
Rk Bib Code Name YOB NOC Int 1 Rk Int 2 Rk Int 3 Rk Int 4 Rk Time Diff FIS P

1 122 3055072 SCHREMPF Romana 1986 AUT 07:33.7 (1) 14:47.6 00.0

2 112 3055051 VOEGL Stefanie 1990 AUT 07:35.1 (2) 14:59.9 12.2 11,09

3 117 3055045 KAML Elisabeth 1988 AUT 07:51.7 (9) 15:11.1 23.5 21,18

4 128 1371192 FEICHTNER Barbara 1982 AUT 07:35.3 (4) 15:12.0 24.4 22,00

5 134 1130050 EDER Irene 1975 AUT 07:35.2 (3) 15:16.7 29.0 26,23

6 118 3055046 MAYERHOFER Johanna 1988 AUT 07:42.5 (5) 15:25.9 38.3 34,53

7 121 3205208 FRICK Julia 1986 GER 07:47.3 (7) 15:26.5 38.9 35,07

8 119 3205071 HABERSETZER Evi 1987 GER 07:45.2 (6) 15:32.0 44.4 40,03

9 111 3055052 WEGSCHEIDER Martina 1989 AUT 07:51.2 (8) 15:39.9 52.3 47,15

10 126 3055008 HIERSCHLAEGER Michaela 1985 AUT 08:01.0 (11) 15:47.4 59.8 53,91

11 120 3055042 TOTH Iris 1988 AUT 07:54.4 (10) 16:00.0 01:12.4 65,26

12 116 3055056 MAIR Katharina 1988 AUT 08:04.9 (12) 16:14.8 01:27.1 78,59

13 107 3055064 BUHANEC Eveline 1990 AUT 08:17.3 (14) 16:16.7 01:29.0 80,31

14 113 3055050 GLETTHOFER Elisabeth 1990 AUT 08:15.7 (13) 16:23.3 01:35.6 86,26

15 127 3245000 ZAMBO Viktoria 1977 HUN 08:20.9 (15) 16:55.7 02:08.1 115,47

Weather
Air temperature (Start): -1°C
Air temperature (Finish): +2°C
Snow temperature: -3°C
Snow: Kompakt
Weather: Sonnig

TD FIS
WOERGOETTER Wolfgang (AUT)

Rennsekretär
GROSSEGGER Andrea (AUT)

Participants
Entries: 15
Ranked: 15
DNS:
DNF:
DSQ:
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Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl

31.12.2006
Starttime 11:00 Endtime 14.14

Timing by ALGE-Timingwww.vereinscup.at

Codex:

Jury
TD FIS WOERGOETTER Wolfgang (AUT)
TD FIS Assi TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter GROSSEGGER Reinhard (AUT)

Course Rounds
A 2 Runden á 3,3km
B 3 Runden á 3,3km
C 2 Runden á 2,5km
D 2 Runden á 2,0km

HD
38 m
38 m
32 m
23 m

MC
20 m
20 m
20 m
18 m

TC
254 m
381 m
188 m
128 m

Wetterdaten
Lufttemperatur (Start): -1°C
Lufttemperatur (Ziel): +2°C
Schneetemperatur: -3°C
Schnee: Kompakt

TD FIS
WOERGOETTER Wolfgang (AUT)

Rennsekretär
GROSSEGGER Andrea (AUT)

Rg. St.Nr. Code Name Jg NOC Punkte
1 122 3055072 SCHREMPF Romana 1986 AUT 160,00*
2 112 3055051 VOEGL Stefanie 1990 AUT 273,71
3 117 3055045 KAML Elisabeth 1988 AUT 160,69
4 128 1371192 FEICHTNER Barbara 1982 AUT 188,74
5 134 1130050 EDER Irene 1975 AUT 130,37

Summe: 480
Zuschlag: 128
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Dataservice by ALGE-TIMING Pflanzl

31.12.2006
Starttime 11:00 Endtime 14.14

Timing by ALGE-Timingwww.vereinscup.at

Codex: 2044

Jury
TD FIS WOERGOETTER Wolfgang (AUT)
TD FIS Assi TOMASCHITZ Josef (AUT)
Rennleiter GROSSEGGER Reinhard (AUT)

Course Rounds
A 2 Runden á 3,3km
B 3 Runden á 3,3km
C 2 Runden á 2,5km
D 2 Runden á 2,0km

HD
38 m
38 m
32 m
23 m

MC
20 m
20 m
20 m
18 m

TC
254 m
381 m
188 m
128 m

Wetterdaten
Lufttemperatur (Start): -1°C
Lufttemperatur (Ziel): +2°C
Schneetemperatur: -3°C
Schnee: Kompakt

TD FIS
WOERGOETTER Wolfgang (AUT)

Rennsekretär
GROSSEGGER Andrea (AUT)

1 335 3200027 KIRCHNER Stefan 1984 GER 56,57
2 324 3050085 HAUSER Michael 1981 AUT 52,63
3 323 3050072 SCHULER Harald 1985 AUT 160,00*
4 332 3050043 WURM Harald 1984 AUT 121,34
5 333 3200098 HEUN Alexander 1986 GER 104,88

Summe: 282,79
Zuschlag: 75,41
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